Ut salute corporis et anime propter
cibus me dignatiois obtine
am. Ad te venio quod immunit
ab omni peccato deum homi
nem genuisti. ut mihi pecca
tor meorum veniam apud eundem
benedictum ventris cui fructum
obtenui materne pietatis mis
plores. Ad te venio que vir
go ante partum permanissem. et
virgo post partum. ut mihi tua
intercessione reparare digne
ris mundicia cordis et corpo
ris. quia tot et tantis iniquina
metis carnis et spissi pollui.
quia sic immunitis vicibus ab
ineunte puericia tantarum sor
dium feditate corruptus. Ad
te postremo venio. nihil de
tina potestate diffides. nihil de
pietate desperas. nihil de
interuentio tui gratia dubi
tas. Scio enim quod potes om
nia que vis. et vis omnia que
ad humanam spectat salutem.
Et quod pietate fideliterque peten
tibus misericorditer subueni
re non diffides. Testis enim mag
nus pater basilius. testis est
et peccator olim theophilus.
testis est et pie memorie greg
gorius papa septimus. vel quam
ta pietate redundas. vel quod ce
leriter in te speratis auxiliis
tue liberatio impedes. Un
de et ego licet indignus rogo
et depco te o domine regina celorum
et terre per illa singulariter quaz
tibi de propria gratia per illam
que de immaculata carne tua
processit humanitatem nostri me
diatoris verbis et carnis. ut exi
guitatis mee paces dignanter
accipias. et opem tu patroci
nij apud cuncte filii tuum hic
et in futuro seculo elementer
exhibeas. quod fas non est. ut tibi
per me vel per alio aliquod patro
petenti quicquam denegari ille quod
de te nasci dignatus est ver
 rex et verus pacificus dominus nostrus
jesus christus. Qui cum patre
et spiritu sancto vivit et regnat.

Grandis Cantuarie archieps.
sequente oratione coposuit. eaque
quotidie dicere consuevit in
honorē sanctissime dei genit
ricis spiritu virginis marie. et be
atti iohannis euangeliste tutoris
ei. quia cum semper propter occupa
tionem quadam dicere neglexis
set. apparuit ei sanctus iohannes
euangelista ferula imaginu
tenet. et ut levaret manū
imperans. Qui cum leuasset.

et ille ferula alte leuās pie tñ
submittens, blande eū coris
pūisset subiugens ait. Laue
ne amplius vñq; obmitras
qd diligēter ob; truavit. maz
pniam q; ob h; scritatis grām
pneruit. maz etiā alia legūf
facta miracula vñte illi? oro
nis q; brevitas cā h; obmetus

Ontemera et ineter-
 nū beneficia singlaris
 et incōparabilis virgo dī ge-
 nitrix maria, gratissimū dī te
 plam. spūsanctisacratū. ta-
 tua regni celestis p quā post
 deū tot' inuit orbis terrarū.
 inclinantes rūe pietatis in-
 dignis supplicatiōnib; meis.
 et esto mihi peccatori pia in
 oībus auriliatrix. **O** iohannē
 beatissimē xpī familiaris
 amice q ab ecclē dño nro ie-
 su xpō vgo elect' et inter cete-
 ros magis dilect' arq; misse
 rīs salutarib; vlt a oēs imbu-
 tis apls ei' et euāgelista fas-
 erus ex p̄clarissim'. teinuo-
 co cū matre eius dē salvatoris
 vropē tuā mihi cū illa ferre
 digneris. **O** duo gēme cele-
 stes maria et iohannes. **O**
 duo luminaria diuinit' anet
 deū lucētia. vñs. radiq; effū-
 gatesceley meo; nubila. vos